Протокол Х!! L
Заседания Совета многоквартирного дома Х2 4 расположенного по адресу:

г. Бийск, ул. Боровая

Место и время проведения: ул. Боровая, 4 кв. ~-

Форма голосования: очная

•

Отсутствовали члены Совета МКД:

Кворум для принятия решения имеется, заседание Совета многоквартирного дома
правомочно

Повестка заседания:

1. Отчет управляющей организации за 2020 год.
2. Утверждение плана работ на 2021 год.
з. Утверждение порядка уведомления собственников о принятых ими решениях на

общих собраниях.
4. Определить место хранения протокола и решений общего собрания собственников

помещений.

I.По первому вопросу: ~тчет управляющей организации за 2020 год.
Слушали: ft!raf'дrи( е е
Предложила: Принять отчет управляюшей организации 000 "Время перемен" за 2020
год.

Пlроголосовали:
«ЗА» «ПРОТИВ» «IЮЗЛЕРЖАЛИСЬ»

Количеств % от числа Количеств % 01'числа Количеств % от числа
о голосов проголосовавши о голосов проголосовавши о голосов проголосовавши

х х х
/~ / (2{) - -- - --

Принято решение: Принять отчет управляющей организации 000 "Время перемен" за
2020 год.

осу: Утверждение плана работ на 2021 год.

ее
Ji!iо:::.:ПI_~ с'твердить план работ на 2021 год, согласно Приложения NQI к данному

.:mисать план работ на 2021 год директору 000 "Время перемен" Речкову
.1а:телюСовета дома по адресу ул. Боровая, 4

1.
·0от числа
голосовавши

х

«ПРОТИВ"
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х

«ВОЗ ЕРЖАЛИСЬ"
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х

e;r-!IIlТ'О решение: Утвердить план работ на 2021 год, согласно Приложения NQ] к
ZIIЕШ<())У)' Протоколу. Подписать план работ на 2021 год директору 000 "Время перемен"

ОВУЕ.С. и Председателю Совета дома по адресу ул. Боровая, 4

:. По третьему вопросу: Утверждение порядка уведомления собственников о принятых
lnIЯ решеНИJlJ5,J:l,аОБЩИ4Браниях.
с.l)'шали: 7~ 'Lf е. р

Предложила: Считать собственников уведомленными о принятии решений на общих
обраниях путем размещения таких решений на информационных досках в каждом

по;{ъезде многоквартирного дома по адресу: г. Бийск, ул. Боровая, 4 сайте управляющей
организации 11ttр://dоvегiе.kvаdо.гu, сайте ГИС ЖКХ.

пlроголосовали:
~ЗА» «ПРОТИВ" «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
;. О.тичеств % от числа Количеств % от числа Количеств % от числа
О го,тосов проголосовавши о голосов проголосовавши о голосов проголосовавши

х х х
о-<? J (h/ - -- - -
Принято решение: Считать собственников уведомленными о принятии решений на
общих собраниях путем размещения таких решений на информационных досках в каждом
подъезде многоквартирного дома по адресу: г. Бийск, ул. Боровая, 4 сайте управляющей
организации httр://dоvегiе.kvаdО.ГlI. сайте ГИС ЖКХ .

.f. По четвертому вопросу: Определить место хранения протокола и решений общего
собрания собстве=к;:тещениЙ.
Слушали: T~ сL .
Предложила: Определить место хранения протокола и решений общего собрания
_ ственников помещений в Инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского
l:paЯ по адресу г. Барнаул, пр. Ленина, д. 7.

от числа
.тосовавши

«ПРОТИВ»
Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавши
х

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
Количеств % от числа
о голосов проголосовавши

х

111-"'. решение: Определить место хранения протокола и решений общего собрания
жсte\;iЮJlЮОВ помещений в Инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского

з.:rpeсу г. Барнаул, пр. Ленина, д. 7.

датель Совета МКД

( ) дата 3().оа. JZ/

ч.тены Совета МКД
f/е«аерй? «"
:JLщwvefJ eer8er

~дата

дата

-{:5О/9 б. <z jJ

ЕРОЬ ,;2/
(~ ~)дата _

(

•

) дата _